（様式第１号）

競争入札参加資格確認申請書

 令和〇年（２０２〇年）〇月 〇日

 熊 本 市 長 （宛）

住    所 熊本市中央区大江５丁目 1-1

商号又は名称 株式会社〇〇

  代表者職氏名 代表取締役 ○○ ○○ 印

令和７年１２月１２日付けで公告のありました乾燥細胞培養日本脳炎ワクチン（ジェー

ビック V）調達（単価契約）に係る入札に参加する資格について、その有無を確認されるよ

う、下記の書類を添えて申請します。

記

１ 競争入札参加資格審査調書（様式第２号）

記入例

※ 熊本市物品売買（修理）契約参加資格者名簿登録時に本店から

入札に関する委任状の提出がある場合は、委任されている者の

情報を記入すること

例）株式会社 ○○ ○○営業部

営業部長○○